ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
06 апреля 2022 г. № 172-п

О внесении изменений в состав совета по цифровому развитию, информати
зации и защите информации, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 13 октября 2008 г. № 155-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по цифровому развитию, информатизации
и защите информации, утвержденный постановлением Правительства Став
ропольского края от 13 октября 2008 г. № 155-п «О совете по цифровому
развитию, информатизации и защите информации» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Правительства Ставропольского края от 29 июля
2010 г. № 249-п, от 12 апреля 2012 г. № 132-п, от 25 октября 2012 г. № 410-п,
от 07 июля 2014 г. № 258-п, от 19 декабря 2014 г. № 518-п, от 15 июня
2015 г. № 249-п, от 08 января 2020 г. № 14-п, от 26 мая 2020 г. № 280-п,
от 07 сентября 2020 г. № 483-п, от 13 ноября 2020 г. № 612-п, от 21 января
2021 г. № 16-п, от 17 июня 2021 г. № 252-п и от 16 ноября 2021 г. № 583-п)
(далёе - совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Вергуна А.А., Ерина Е.Б., Легко-
ву И.Н., Мамонтову Е.В., Масалова Р.В., Реута К.В., Скоробогатова С.А.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

Демиденко Владимир заместитель начальника управления ветеринарии
Андреевич Ставропольского края, член совета

Петренко Елена заместитель министра имущественных отноше-
Васильевна ний Ставропольского края, член совета

Чалов Андрей заместитель министра труда и социальной защиты
Владимирович населения Ставропольского края, член совета

Шконда Елена первый заместитель министра туризма н оздо-
Александровна ровительных курортов Ставропольского края,

член совета

1.3. Указать новые должности следующих членов совета:

Говоров Александр
Владимирович

первый заместитель министра природных ресур
сов и охраны окружающей среды Ставрополь
ского края

Шевченко Александр председатель комитета Ставропольского края
Васильевич по государственным закупкам

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров